-технические условия № 32.2-9629 от 08.12.2023 г., на постоянное 

электроснабжение автобусного парка, расположенного по адресу: г. Алматы, 

Алатауский р-н, мкр. «Коккайнар», ул. Азербайжан Мамбетова, уч. 1/68 (кадастровый 

номер земельного участка: 20-321-032-315) Разрешенная мощность – 20106 (двадцать 

тысячи сто шесть) кВт (380В) категория электроснабжения – II. 

-технические условия № 02-2023-12786 от 25.12.2023 г., на проектирование и 

подключение к газораспределительным сетям от АО «ҚазТрансГаз Аймақ» 

Алматинский производственный филиал. 

6.Состав рабочего проекта6.Состав рабочего проекта6.Состав рабочего проекта6.Состав рабочего проекта